
Pułtusk, dnia 19 sierpnia 2021 r. 
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 

Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 
W PUŁTUSKU 

UL. POLNA 7, 06-100 PUŁTUSK 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji pn.: „Dowóz uczniów do szkół na terenie Gminy 
Pułtusk w roku szkolnym 2021/2022 w podziale na 3 części”. 

 
 

Zespół Szkół Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Pułtusku – Zamawiający Wiodący 
na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1129) informuje, że do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 
19 sierpnia 2021 roku do godziny 09:00 wpłynęły następujące oferty: 

 
 

w zakresie części 1 
Dowóz uczniów do Zespołu Szkół Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Pułtusku 

w roku szkolnym 2021/2022 
 
 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko 
oraz siedziba albo miejsce 
zamieszkania Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto  

[zł] 

Czas 
podstawienia 

autobusu 
zastępczego 

[minuty] 

Rok produkcji 
pojazdów 

1. 

P.T.H.U. „DAR-BUS” 
Dariusz Denis 
ul. Szkolna 15 

07-130 Łochów 

120 019,32 30 Pojazd 1 – 2008 rok 

2. 

Usługi Transportowo-Osobowe 
Dariusz Szustakowski 
Gładczyn Rządowy 12 

07-214 Zatory 

96 235,78 30 Pojazd 1 – 2008 rok 

3. 

„SANIMAX” Transport s.c. 
Janusz Sosnowski 

Monika Sosnowska 
ul. Sokołowska 9/286 

01-142 Warszawa 

95 194,76 30 Pojazd 1 – 2009 rok 

 
 



w zakresie części 2 
Dowóz uczniów do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Przemiarowie  

w roku szkolnym 2021/2022 
 
 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz 
siedziba albo miejsce 

zamieszkania Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto  

[zł] 

Czas 
podstawienia 

autobusu 
zastępczego 

[minuty] 

Rok produkcji 
pojazdów 

1. 

P.T.H.U. „DAR-BUS” 
Dariusz Denis 
ul. Szkolna 15 

07-130 Łochów 

98 064,00 30 Pojazd 1 – 2008 rok 

2. 

Usługi Transportowo-Osobowe 
Dariusz Szustakowski 
Gładczyn Rządowy 12 

07-214 Zatory 

62 014,46 30 Pojazd 1 – 2008 rok 

3. 

„SANIMAX” Transport s.c. 
Janusz Sosnowski 

Monika Sosnowska 
ul. Sokołowska 9/286 

01-142 Warszawa 

60 058,37 30 Pojazd 1 – 2009 rok 

 
w zakresie części 3 

Dowóz uczniów do Publicznej Szkoły Podstawowej im. bł. Jana Pawła II w Płocochowie 
w roku szkolnym 2021/2022 

 
 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz 
siedziba albo miejsce 

zamieszkania Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto  

[zł] 

Czas 
podstawienia 

autobusu 
zastępczego 

[minuty] 

Rok produkcji 
pojazdów 

1. 

P.T.H.U. „DAR-BUS” 
Dariusz Denis 
ul. Szkolna 15 

07-130 Łochów 

98 060,54 30 Pojazd 1 – 2012 rok 

2. 

Usługi Transportowo-Osobowe 
Dariusz Szustakowski 
Gładczyn Rządowy 12 

07-214 Zatory 

90 574,85 30 Pojazd 1 – 2012 rok 



3. 

„SANIMAX” Transport s.c. 
Janusz Sosnowski 

Monika Sosnowska 
ul. Sokołowska 9/286 

01-142 Warszawa 

85 681,15 30 Pojazd 1 – 2012 rok 

 
 

DYREKTOR 
ZESPOŁU SZKÓŁ NR 2 

Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 
W PUŁTUSKU 

 
mgr Krystyna Estkowska 

 


